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Espinheiro
FLEISCHMAN - Totalmente
nascente todo no porcelanato
varanda 3 quartos sendo 1 suí-
te lavabo WC social cozinha ar-
mários área de serviço varal
para roupas wc de serviço
1gar R$ 410.000,00 ligue 3031.
2526/ 9-9913.1686 Atuamos
no Mercado desde 1996, Códi-
go AP1040 visite nosso site:
www.fleischman.com.br Creci
6633J

GRAÇAS
FLEISCHMAN - Por tráz do
Empresarial da Moura Dubeux
da Rui Barbosa decorado deso-
cupado 2 quartos suíte sala
p/2 amb. wc varanda cozinha
armários 95m2 nascente R$
400 mil aceita proposta ligue
3031.2526/ 9-9913.1686 Atua-
mos no Mercado desde 1996,
visite nosso site: www.
fleischman.com.br Código
AP0183 CRECI 6633J

IPSEP
FLEISCHMAN - Próximo a rua
Blumenau 55m2 - 2 quartos wc
social sala cozinha área de ser-
viço condomínio tranquilo e or-
ganizado R$ 129.000,00 ligue
3877.7739/ 9-9913.1702 Atua-
mos no Mercado desde 1996,
Código AP1023 visite nosso si-
te:www.fleischman.com.brCre-
ci 6633J

JAQUEIRA
ALTO px. Parque Jaqueira 2
vagas 3qts 2sts + dependência
empregada com arms R$ 610
mil 3268.3888/ 9-9972.5698

NA Praça Fleming ótima locali-
zação alto sala 3amb. 3qts (1
suíte) dependência completa 2
vagas R$ 850 mil 3268.3888/
9.9972.5698

MADALENA
FLEISCHMAN - Ed. Vivenda
do Benfica ao lado do Bompre-
ço da Madalena quarto sala
p/2 ambientes wc social cozi-
nha armários área de serviço
1gar R$ 220.000,00 ligue 3441.
2525/ 9-9913.1686 Atuamos
no Mercado desde 1996, visite
nosso site: www.fleischman.
com.br Código AP0974 CRECI
6633J

FLEISCHMAN - Ed. Jardins
Madalena padrão Gabriel Bace-
lar andar alto novo 4 suítes wc
sala p/2 ambts 3gar área servi-
ço, dep. completa varanda nas-
cente próx. ao Mercado da Ma-
dalena R$ 950.000,00 ligue
3031.2526/ 9-9913.1686 Códi-
go AP0106 atuamos no merca-
do desde 1996 visite nosso si-
te www.fleischman.com.br
CRECI 6633J

PARNAMIRIM
FLEISCHMAN - Ed. Maison
Chagall 3 quartos sendo 1 suí-
te sala p/2 ambientes wc social
cozinha armários área de servi-
ço dep. de empregada 1gar R$
460.000,00 ligue 3441.2525/
9.9913.1686 Atuamos no Mer-
cado desde 1996, visite nosso
site: www.fleischman.com.br
Código AP0948 CRECI 6633J

PRADO
FLEISCHMAN - Ed. Maria Bor-
ba 3 quartos sendo 1 suíte va-
randa nascente wc social
109m2 salas p/2 amb. cozinha
área de serviço armários dep.
de empregada 2 garagens R$
650.000,00 ligue 3031.2526/ 9-
9913.1686 Atuamos no Merca-
do desde 1996, visite nosso si-
te: www.fleischman.com.br Có-
digo AP0881 CRECI 6633J

ROSARINHO
FLEISCHMAN - Exc. localiza-
ção 2 quartos sendo 1 suíte wc
social sala p/2 amb. cozinha va-
randa 1gar prédio com área de
lazer na cobertura 295.000,00
ligue 3031.2526/ 9-9913.1686
Atuamos no Mercado desde
1996, visite nosso site: www.
fleischman.com.br Código
AP1035 CRECI 6633J

TAMARINEIRA
ALTO - Pilotis próx. Casas Jo-
sé Araujo 2 quartos + depen-
dência completa com elevador
R$ 250 mil 3268.3888/ 9-9972.
5698

FLEISCHMAN - Ed. Tamarin-
dus próx. a Ferreira Costa exc.
127m2 - 3 quartos suíte wc so-
cial sala p/2 ambientes cozinha
armários área de serviço 1 ga-
ragem R$ 480.000,00 ligue
3441.2525/ 9-9913.1686 Atua-
mos no Mercado desde 1996,
visite nosso site: www.
fleischman.com.br Código
AP0800 CRECI 6633J

TORRE
EM frente ao Col. Israelita 2qts
(ste) elevador - R$ 280 mil
3268.3888/ 9-9972.5698

Torre
FLEISCHMAN - Por trás do
Carrefour da Torre 2 quartos
suíte sala p/2 amb. wc social
cozinha área de serviço armári-
os 1gar 67m2 R$ 255.000,00
3031.2526/ 9-9913.1686 Atua-
mos no Mercado desde 1996,
visite nosso site: www.
fleischman.com.br Código
AP0542 Creci 6633J

FLEISCHMAN Ed. Rio Maués
andar alto 3qts suíte wc social
sala p/2 amb. cozinha área de
serviço armários dependência
de empregada varanda 1gar
106,57m2 R$ 410.000,00 ligue
3031.2526/ 9-9913.1686 Atua-
mos no Mercado desde 1996,
Código AP0027 visite nosso si-
te:www.fleischman.com.brCre-
ci 6633J

JABOATÃO

APARTAMENTO
JABOATÃO

COMPRA E VENDA

PIEDADE
3 QUARTOS

ALTO 175m2 3qts (1 suíte)
com closet 2 vagas lazer com-
pleto R$ 940 mil 3268.3888/ 9-
9972.5698

PAULISTA

APARTAMENTO
PAULISTA

COMPRA E VENDA

MARIA FARINHA
NOVO - P. Antilhas amplo la-
zer pronto com arms 3qts (ste)
varanda elev. R$ 250.000,00
3268.3888/ 9-9972.5698

OUTROS
FLEISCHMAN - Residencial Sí-
tio Viver em Igarassu sala p/2
ambientes 2 quartos wc lavabo
cozinha área de serviço 1gar
área de lazer R$ 115.625,00 li-
gue 3031.2526/ 9-9913.1686
Atuamos no Mercado desde
1996, visite nosso site: www.
fleischman.com.br Código
AP0657 CRECI 6633J

JARDIM Paulista novo decora-
do px. a SESI/UPA 2qts eleva-
dor R$ 140 mil 3268.3888/
9.9972.5698

OUTRAS
CIDADES

APARTAMENTO
OUTRAS CIDADES
COMPRA E VENDA

OUTROS
FLEISCHMAN - Ed. Reserva
São Lourenço novo nunca habi-
tado decorado térreo com
60m2 - 2 quartos sala p/2 ambi-
entes wc social armários na co-
zinha pia em mármore 1 gara-
gem R$ 160.000,00 ligue 3031.
2526/ 9-9913.1686 Atuamos
no Mercado desde 1996, visite
nosso site: www.fleischman.
com.br Código AP1031 CRECI
6633J

RECIFE

CASAS
RECIFE

COMPRA E VENDA

ARRUDA
FLEISCHMAN - Exc. casa na
Rua Bom Conselho com 3
quartos 1 reversível wc social
sala de jantar sala de estar co-
zinha copa terraço área de ser-
viço 98m2 R$ 400.000,00 ligue
3125.2545/ 9-9913.1702 Atua-
mos no Mercado desde 1996
visite nosso site www.
fleischman.com.br Código
CA0107 CRECI 6633J

Engenho do Meio

ENGENHO DO MEIO
FLEISCHMAN - Exc. casa na
Rua Arapoti 4 quartos wc soci-
al salas para 2 ambientes
128m2 garagem coberta jar-
dim interno R$ 350.000,00 li-
gue 3031.2526/ 9-9913.1686
Atuamos no Mercado desde
1996 visite nosso site www.
fleischman.com.br Código
CA0007 CRECI 6633J

JABOATÃO

CASA
JABOATÃO

COMPRA E VENDA

CURADO
FLEISCHMAN - Próximo ao
Colégio Boulievard exc. casa
gradeada 230m2 com 4 quar-
tos suíte wc social sala para 2
ambientes copa cozinha área e
wc de serviço armários terraço
churrasqueira quintal 2 gara-
gens R$ 250.000,00 ligue 3441.
2525/ 9-9913.1686 Atuamos
no Mercado desde 1996, visite
nosso site: www.fleischman.
com.br Código CA0014 CRECI
6633j

OUTROS
FLEISCHMAN - Em Moreno
exc casa com 223m2 - 5 quar-
tos 4 wc social cozinha terraço
quintal garagem R$ 460.000 li-
gue 3441.2525/ 9-9913.1686
Atuamos no Mercado desde
1996, Código CA0097 visite
nosso site: www.fleischman.
com.br Creci 6633J

FLEISCHMAN - Exc. casa em
Vitória de Santo Antão desocu-
pada nascente 4 quartos 2 suí-
tes wc social 2 sala para 3 am-
bientes 160m2 área de serviço
copa corredor cozinha despen-
sa jardim externo 1gar R$ 160.
000,00 ligue 3877.7739/
9.9913.1686 Atuamos no Mer-
cado desde 1996 visite nosso
site www.fleischman.com.br
Código CA0057 CRECI 6633J

PAULISTA

CASAS
PAULISTA

COMPRA E VENDA

MARIA FARINHA
B. MAR Cond. Caravelas 4qts
(3 suítes) + dependência com-
pleta serviço piscina campo
quadra salão festas mobiliada
R$ 800 mil 3268.3888/ 9-9972.
5698

BEIRA Mar - P. Nassau 4qts
(ste) amplo lazer piscina qua-
dra tênis poliesportiva campo
futebol gramado R$ 700 mil
3268.3888/ 9-9972.5698

GALPÕES
RECIFE

COMPRA E VENDA
FLEISCHMAN - Galpão comer-
cial em Campo Grande com
130m2 gradeado R$ 280.000 li-
gue 3441.2525/ 9-9913.1686
Atuamos no Mercado desde
1996, Código GA0001 visite
nosso site: www.fleischman.
com.br Creci 6633J

GALPÕES
PAULISTA

COMPRA E VENDA

GP CARLOS
SANTOS 967 exe galpão com
4.400m2 área total com
16.000m2 pé dir 10m pátio es-
tacionamento docas mezani-
no telha transl Muribeca plan-
tão fim de semana 33275755/
2138.0735/ 9776.0918 Creci
6702J

GP CARLOS SANTOS 763
EXE GALPÃO C/ 4.552,67 M2
ÁREA TOTAL C/ 17.500,00M2
ESCRT PÉ DIR 7 M PATIO
VEST GUART ALMOX ES-
TACT REFET TELHA
TRANSL PISO CONCRETO
02WCs PAVT RUA CALÇADA
PARATIBE 3327.5755 / 2138.
0735 / 9776.0918CRECI
6702J

Galpões

GALPÕES
OUTRAS CIDADES
COMPRA E VENDA

AL GP CARLOS
SANTOS 10 - Santa Rosa -
Caruaru-PE exe galpão com
850m2 pé dir 7m área total c/
3.500m2 piso concreto área
p/ 250 escritórios estact pátio
escrt plantão final de semana
3327.5755/ 2138.0735/ 99776.
0918 Creci 6702J

GP CARLOS
SANTOS 636 EXE GALPÃO
C/ 240 M2 ESCRITÓRIO PÉ
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